



Handleplan fra Plejehjemmet Markusgården på baggrund af sundhedsfagligt tilsynsbesøg fra BDO den 24.10.22

Anbefalinger /punkter til opfølgning	Indsats (Hvilken indsats iværksættes)	Ansvarlig (Ansvarlig for at indsatsen implementeres)	Tidsplan (Hvornår implementeres indsatsen)	Evaluering. (Opfølgning på effekten af indsatsen)
<p>At ledelsen og medarbejderne drøfter, hvordan triagemøderne kan opkvalificeres med henblik på at følge op på sundhedsfaglige indsatser og skabe læring for medarbejderne.</p>	<p>Det aftales med plejehjemssygeplejerske, at hun vil deltage i vores triagemøder, for at se om vi, i samarbejde med hjemmesygeplejen kan få optimeret triagemøderne, så de vil indeholde faglig sparring og læring</p>	<p>Ass. Leder Sofie E. Andersen</p>	<p>1. og 2. kvartal 2023</p>	<p>3.kvartal 2023</p>
<p>At medarbejderne konsekvent vurderer og opdaterer helbredstilstande med fyldstgørende beskrivelser relateret til faglige indsatser.</p>	<p>Der vil være et øget fokus på at personalet opdaterer helbredstilstande, de vil i samråd med sundhedsfaglig koordinator og ass. leder gennemgå helbredstilstande/helbredoplysninger samt handlingsanvisninger. Samtidig vil det være det primære fokusområde, ved SSA møder 2023</p>	<p>Ass.leder Sofie E. Andersen</p>	<p>Nu og løbende</p>	<p>Evalueres i 2. kvartal 2023</p>
<p>At ledelsen sikrer korrekt håndtering af beholdere med opbrugt medicin, herunder en skærpet</p>	<p>De er indskærpet for personalet at personfølsomme oplysninger ikke må være tilgængelig på fællesarealer. Beholder med opbrugt medicin skal</p>	<p>Plejehjemsleder og ass. plejehjemsledere</p>	<p>Med det samme</p>	<p>Løbende ved kontrol</p>

opmærksomhed på, at personfølsomme oplysninger skærmes for uvedkommende.	opbevares i det aflåste dokumentationsrum i boenheden og bortskaffes i vores depot, inden vagtens udløb.			
At medarbejderne i alle tilfælde påfører anbrudsdato på medicin med begrænset holdbarhed.	Egenkontrolskemaer genindføres, det samme gør stikprøver ved dispensering.	Ass. Leder Sofie E. Andersen	Nu og løbende	2. kvartal 2023
At social-og sundhedsassistenter har en skærpet opmærksomhed på borgers medicin er korrekt dispenseret i dagsdoseringsæsker.	Egenkontrolskemaer genindføres, det samme gør stikprøver ved dispensering	Ass. Leder Sofie E. Andersen	Nu og løbende	1. kvartal 2023
At ledelsen følger op og sikrer, at samtlige medarbejdere kender og konsekvent efterlever gældende sundhedsfaglige instrukser og retningslinjer.	På alle teammøder genopfriskes sundhedsfaglige instrukser og retningslinjer, så der skabes fælles forståelse af vigtigheden i korrekt anvendelse, herunder også VAR.	Plejhjemsleder og ass. plejhjemsledere	Nu og løbende	2. kvartal 2023
At ledelsen implementerer en fast systematik ofr opfølgning af indberettede utilsigtede hændelser, med henblik på at skabe fælles læring i	UTH'ere gennemgås på teammøder i den enkelte boenhed, således der skabes fælles læring i medarbejdergruppen.	Ass. Leder Sofie E. Andersen	Nu og løbende	2. kvartal

medarbejdergruppen.				
---------------------	--	--	--	--

29/11-22

Dato

Tine Olsen

Plejhjemsleder

24/11

Dato



Assisterende plejebolig chef